
 

 

Pozvánka 
 

Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s. 
 

Vás srdečně zve 
 

 na dvanácté setkání Pracovní skupiny k projektu  
 „MAP ORP KYJOV A OBCE MORAVSKÝ PÍSEK – vzdělávání v pohybu“ 

 

Datum Čas Místo 

středa 
13. prosince 2017 

14:00-17:00 
Kancelář MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s., 

Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov 

 
 
 
 
Vážení členové pracovní skupiny, 
 

na dvanáctém setkání se bude dále propracovávat analýza 6 školních parlamentů na 
Kyjovsku, ke kterým jsou zpracovány SWOT analýzy. Z nich vyplývají určité výstupy, které je vhodné 
nahlédnout jinak než z perspektivy žáků a které budou zapracovány do Místního akčního plánu. 
Podklady pro práci na pracovní skupině budou zaslány v dostatečném časovém předstihu. 

 
 
 
 
 

 
Za realizační tým MAP Vás srdečně zve 
 
Anna Čarková a Milada Dušková 
 

 


